

Položkový rozpočet

Rozpočet: 01 Vrchní hrubá stavba Slovanského gymnázia			Základní rozpočet
Objekt: 1	Název objektu: Vrchní hrubá stavba		JKSO:
Stavba: 0404	Název stavby: TECHNOLOGICKÁ ETAPA VRCHNÍ HRUBÉ STAVBY		SKP:
Projektant:		MJ:	Počet měrných jednotek: 0,0000
Objednatel:		Náklady na MJ: 37 821 623,00	
Počet listů: 7		Zakázkové číslo: 001	
Zpracovatel projektu:		Zhotovitel:	

Rozpočtové náklady

Základní rozpočtové náklady			Ostatní rozpočtové náklady	
Z R N	HSV celkem	35 182 905,00	Ztížené výrobní podmínky	0,00
	PSV celkem	0,00	Oborová přírážka	0,00
	M práce celkem	0,00	Přesun stavebních kapacit	527 744,00
	M dodávky celkem	0,00	Mimostaveništní doprava	1 055 487,00
ZRN celkem		35 182 905,00	Zařízení staveniště	1 055 487,00
			Provoz investora	0,00
			Kompletační činnost (IČD)	0,00
HZS		0,00	Ostatní náklady neuvedené:	0,00
ZRN + ostatní náklady		37 821 623,00	Ostatní náklady celkem:	2 638 718,00

Vypracoval:	Za zhotovitele:	Za objednatele:
Jméno: Sandra Homolová Datum: 5.24.2013 Podpis:	Jméno: Datum: Podpis:	Jméno: Datum: Podpis:
Základ pro DPH	21,0% činí:	37 821 622,94 Kč
DPH	21,0% činí:	7 942 541,00 Kč
Cena za objekt celkem:		45 764 164,00 Kč

Stavba: 0404	TECHNOLOGICKÁ ETAPA VRCHNÍ HRUBÉ STAVBY	Základní rozpočet	List č.2
Objekt: 1	Vrchní hrubá stavba	Datum tisku: 5.24.2013	
Rozpočet: 01	Vrchní hrubá stavba Slovanského gymnázia		

Rekapitulace stavebních dílů

Stavební díl	HSV	PSV	Dodávka	Montáž	HZS	Hmotnost
3 Svislé a kompletní konstrukce	18 805 525,00	0,00	0,00	0,00	0,00	4 226,4
4 Vodorovné konstrukce	13 569 105,00	0,00	0,00	0,00	0,00	3 262,4
99 Staveništní přesun hmot	2 808 275,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,0
Kč	35 182 905,00	0,00	0,00	0,00	0,00	7 488,7

VRN, rezerva a kompletace

Přirážka	Sazba	Základna	Kč
Ztížené výrobní podmínky	0,00	35 182 905,00	0,00
Oborová přirážka	0,00	35 182 905,00	0,00
Přesun stavebních kapacit	1,50	35 182 905,00	527 744,00
Mimostaveništní doprava	3,00	35 182 905,00	1 055 487,00
Zařízení staveniště	3,00	35 182 905,00	1 055 487,00
Provoz investora	0,00	35 182 905,00	0,00
Kompletační činnost (IČD)	0,00	35 182 905,00	0,00
Rezerva rozpočtu	0,00	35 182 905,00	0,00
			2 638 718,00

Stavba: 0404	TECHNOLOGICKÁ ETAPA VRCHNÍ HRUBÉ STAVBY	Základní rozpočet	List č.3
Objekt: 1	Vrchní hrubá stavba	Datum tisku: 5.24.2013	
Rozpočet: 01	Vrchní hrubá stavba Slovanského gymnázia		

Poř. č.	Položka	Popis	MJ	Množství	Cena/MJ Kč	Cena Kč	Jedn. hm.	Celk. hm.
3		<i>Svislé a kompletní konstrukce</i>						
1	310 23-9211.R00	Zazdívká otvorů plochy do 4 m2 cihlami na MVC ve zdivu nadzákladovém m3		10,6431	4 255,00	45 286,39	1,95224	20,77789
2	311 23-8112.R00	Zdivo POROTHERM 17,5 P+D P10 na MVC 5, tl. 175 mm m2		1 276,6825	746,00	952 405,15	0,18276	233,32649
3	311 23-8113.R00	Zdivo POROTHERM 24 P+D P10 na MVC 5, tl. 240 mm m2		55,8084	923,00	51 511,15	0,26801	14,95721
4	311 32-1814.R00	Železobeton zdí pohledový C 25/30 nosný m3		1 241,0574	3 225,00	4 002 410,12	2,42564	3 010,35847
5	311 32-2511.U00	Zed' nosná ŽB C25/30 XF1 m3		9,9060	2 830,00	28 033,98	2,45329	24,30229
6	311 35-1105.R00	Bednění nadzákladových zdí oboustranné - zřízení zdí nosných m2		37,8768	385,50	14 601,51	0,03935	1,49045
7	311 35-1106.R00	Bednění nadzákladových zdí oboustranné-odstranění m2		37,8768	175,00	6 628,44	0,00000	0,00000
8	311 35-1111.R00	Bednění oboustranné pro pohled beton - zřízení m2		10 838,4701	491,60	5 328 191,90	0,03935	426,49380
9	311 35-1112.R00	Bednění oboustranné pro pohled beton - odstr. m2		10 838,4701	232,00	2 514 525,06	0,00000	0,00000
10	311 36-1821.R00	Výztuž nosných zdí z betonářské oceli 10505 t		154,8721	28 350,00	4 390 624,04	1,02029	158,01445
11	317 16-8130.R00	Překlad POROTHERM 7 vysoký 70x235x1000 mm kus		6,0000	310,50	1 863,00	0,03637	0,21822
12	317 16-8131.R00	Překlad POROTHERM 7 vysoký 70x235x1250 mm kus		55,0000	392,50	21 587,50	0,04529	2,49095
13	317 16-8132.R00	Překlad POROTHERM 7 vysoký 70x235x1500 mm kus		4,0000	457,50	1 830,00	0,05422	0,21688
14	317 16-8134.R00	Překlad POROTHERM 7 vysoký 70x235x2000 mm kus		20,0000	719,00	14 380,00	0,07207	1,44140
15	317 16-8135.R00	Překlad POROTHERM 7 vysoký 70x235x2250 mm kus		10,0000	823,00	8 230,00	0,08106	0,81060
16	317 16-8136.R00	Překlad POROTHERM 7 vysoký 70x235x2500 mm kus		8,0000	1 019,00	8 152,00	0,08999	0,71992
17	317 32-1411.R00	Beton překladů železový m3		3,3376	3 230,00	10 780,45	2,44623	8,16454
18	317 94-4323.U00	Válcované nosníky č. 14 do 22 osazované do připravených otvorů t		2,2738	37 500,00	85 267,50	1,09000	2,47844
19	327 32-3127.R00	Zdi a valy z ŽB z cementů portl. C 25/30 m3		41,4929	2 665,00	110 578,58	2,48460	103,09326
20	327 32-3129.R00	Zdi a valy z ŽB z cementů portl. C 30/37						

Stavba: 0404	TECHNOLOGICKÁ ETAPA VRCHNÍ HRUBÉ STAVBY	Základní rozpočet	List č.4
Objekt: 1	Vrchní hrubá stavba	Datum tisku: 5.24.2013	
Rozpočet: 01	Vrchní hrubá stavba Slovanského gymnázia		

Poř. č.	Položka	Popis	MJ	Množství	Cena/MJ Kč	Cena Kč	Jedn. hm.	Celk. hm.
		XF1						
21	327 35-1211.	m3	31,5090	2 955,00	93 109,10	2,52500	79,56023	
		Bednění opěrných zdí a valů - zřízení						
		m2	272,1444	745,00	202 747,58	0,04294	11,68588	
22	327 35-1221.R00	Bednění opěrných zdí a valů - odbednění						
		m2	272,1444	204,50	55 653,53	0,00000	0,00000	
23	327 36-1017.R00	Výztuž opěrných zdí a valů z oceli 10505						
		t	9,5823	30 800,00	295 134,84	1,01494	9,72546	
24	330 32-1410.R00	Beton sloupů a pilířů železový C 25/30						
		m3	13,5963	3 820,00	51 937,87	2,46121	33,46335	
25	331 35-1101.R00	Bednění sloupů čtyřúhelníkového průřezu - zřízení						
		m2	73,3200	318,00	23 315,76	0,03812	2,79496	
26	331 35-1102.R00	Bednění sloupů čtyřúhelníkového průřezu-odstranění						
		m2	73,3200	72,10	5 286,37	0,00000	0,00000	
27	331 35-1108.R00	Příplatek za vzeprění bednění při výšce 4 - 6 m						
		m2	65,8200	72,60	4 778,53	0,00810	0,53314	
28	331 36-1821.R00	Výztuž sloupů hranatých z betonářské oceli 10505						
		t	2,4448	30 390,00	74 297,47	1,02396	2,50338	
29	332 35-1102.R00	Bednění sloupů oblých - odstranění						
		m2	47,9792	84,30	4 044,65	0,00000	0,00000	
30	332 35-1105.U00	Zřízení bednění -4m sloup oblý D30-						
		m2	47,9792	930,00	44 620,66	0,00067	0,03215	
31	334 32-3218.R00	Stěny nosné z ŽB C30/37						
		XF1						
		m3	4,2000	2 935,00	12 327,00	2,52500	10,60500	
32	340 23-9212.R00	Zazdívka otvorů pl.4 m2, cihlami tl.zdi nad 10 cm						
		napojení na stávající budovu						
		m2	3,6000	715,00	2 574,00	0,28258	1,01729	
33	340 23-9223.U00	Zazdívka -4m2 příčky PTH P+D 17,5cm						
		napojení na stávající budovu						
		m2	1,3984	699,00	977,48	0,17512	0,24489	
34	340 23-9225.U00	Zazdívka -4m2 příčky PTH P+D 30cm						
		napojení na stávající budovu						
		m2	4,3120	1 060,00	4 570,72	0,30313	1,30710	
35	341 35-1105.R00	Bednění stěn nosných oboustranné - zřízení						
		m2	42,0000	368,50	15 477,00	0,03910	1,64220	
36	341 35-1106.R00	Bednění stěn nosných oboustranné - odstranění						
		pro pohledový beton						
		m2	42,0000	175,00	7 350,00	0,00000	0,00000	
37	341 36-1821.R00	Výztuž stěn a příček z betonářské oceli 10505						
		t	0,3360	28 640,00	9 623,04	1,02491	0,34437	
38	342 24-8113.U00	Příčka 14 PTH P+D P10 MVC						
		m2	55,0136	542,00	29 817,37	0,14340	7,88895	
39	342 29-1132.U00	Ukotvení příčky - betonové kce kotva						
		přes 150mm						
		m	274,4200	192,00	52 688,64	0,00016	0,04391	

Stavba: 0404	TECHNOLOGICKÁ ETAPA VRCHNÍ HRUBÉ STAVBY	Základní rozpočet	List č.5
Objekt: 1	Vrchní hrubá stavba	Datum tisku: 5.24.2013	
Rozpočet: 01	Vrchní hrubá stavba Slovanského gymnázia		

Poř. č.	Položka	Popis	MJ	Množství	Cena/MJ Kč	Cena Kč	Jedn. hm.	Celk. hm.
40	345 32-1515.R00	Zídky z betonu železového C 20/25 (B 25)	m3	17,8663	3 235,00	57 797,48	2,45332	43,83175
41	345 35-1101.	Bednění zidek plnostěnných - zřízení pro pohledový beton	m2	42,4114	301,50	12 787,04	0,03935	1,66889
42	345 35-1101.R00	Bednění zidek plnostěnných - zřízení	m2	112,3939	301,50	33 886,76	0,03935	4,42270
43	345 35-1102.	Bednění zidek plnostěnných - odstranění pro pohledový beton	m2	42,4114	122,50	5 195,40	0,00000	0,00000
44	345 35-1102.R00	Bednění zidek plnostěnných - odstranění	m2	112,3939	122,50	13 768,25	0,00000	0,00000
45	345 36-1821.R00	Výztuž zidek ocelí 10 505 atikových, parapetních, schodišťových	t	2,8135	32 840,00	92 395,34	1,02871	2,89428
46	349 23-1811.R00	Přizdívka ostění s ozubem z cihel, kapsy do 15 cm	m2	1,0100	969,00	978,69	0,29836	0,30134
47	349 23-1821.R00	Přizdívka ostění s ozubem z cihel, kapsy do 30 cm	m2	1,0100	1 483,00	1 497,83	0,50618	0,51124
	3	Svislé a kompletní konstrukce				18 805 525,14		4 226,37770

4 Vodorovné konstrukce

48	411 32-1414.R00	Stropy deskové ze železobetonu C 25/30 (B 30)	m3	843,0512	3 140,00	2 647 180,77	2,44644	2 062,47418
49	411 32-2424.R00	Stropy trámové ze železobetonu C 25/30 (B 30)	m3	42,8094	3 130,00	133 993,42	2,44644	104,73063
50	411 35-1101.R00	Bednění stropů deskových, bednění vlastní -zřízení	m2	4 352,7828	331,00	1 440 771,11	0,04538	197,52928
51	411 35-1102.R00	Bednění stropů deskových, vlastní - odstranění	m2	4 352,7828	95,10	413 949,64	0,00000	0,00000
52	411 35-4171.R00	Podpěrná konstr. stropů do 5 kPa - zřízení	m2	4 248,9239	135,00	573 604,73	0,00227	9,64506
53	411 35-4172.R00	Podpěrná konstr. stropů do 5 kPa - odstranění	m2	4 248,9239	33,90	144 038,52	0,00000	0,00000
54	411 35-4181.R00	Příplatek k podpěr. konstr. stropů 5 kPa - zřízení	m2	753,6536	38,90	29 317,13	0,00138	1,04004
55	411 35-4182.R00	Příplatek k podpěr. konstr. stropů 5 kPa - odstr.	m2	753,6536	10,40	7 838,00	0,00000	0,00000
56	411 35-4235.R00	Bednění stropů ztracené z trapézových vln TR40S/160 v 40mm tl. 0,75mm	m2	695,0000	380,00	264 100,00	0,01059	7,36005
57	411 36-1821.R00	Výztuž stropů z betonářské oceli 10505	t	124,7470	29 120,00	3 632 632,64	1,02139	127,41534
58	413 32-1414.R00	Průvlaky ze ŽB C 25/30 (B 30)	m3	194,8112	3 115,00	606 836,89	2,44633	476,57248

Stavba: 0404	TECHNOLOGICKÁ ETAPA VRCHNÍ HRUBÉ STAVBY	Základní rozpočet	List č.6
Objekt: 1	Vrchní hrubá stavba	Datum tisku: 5.24.2013	
Rozpočet: 01	Vrchní hrubá stavba Slovanského gymnázia		

Poř. č.	Položka	Popis	MJ	Množství	Cena/MJ Kč	Cena Kč	Jedn. hm.	Celk. hm.
59	413 35-1107.R00	Bednění průvlaků bez podpěrné kce - zřízení m2	2	154,4307	448,50	966 262,17	0,05775	124,41837
60	413 35-1108.R00	Bednění průvlaků bez podpěrné kce - odstranění m2	2	154,4307	179,00	385 643,10	0,00000	0,00000
61	413 35-1213.R00	Podpěrná konstr. průvlaků do 10 kPa - zřízení m2	226	7266	378,00	85 702,65	0,00633	1,43518
62	413 35-1214.R00	Podpěrná konstr. průvlaků do 10 kPa - odstranění m2	226	7266	85,90	19 475,81	0,00000	0,00000
63	413 35-1233.R00	Příplatek k podpěr. kci nosníků 10 kPa - zřízení m2	60	3368	106,00	6 395,70	0,00375	0,22626
64	413 35-1234.R00	Příplatek k podpěr. kci nosníků 10 kPa -odstranění m2	60	3368	20,80	1 255,01	0,00000	0,00000
65	413 36-1821.R00	Výztuž průvlaků z betonářské oceli 10505 t	56	6181	28 410,00	1 608 520,22	1,01939	57,71592
66	430 32-1414.R00	Schodišťové konstrukce, železobeton C 25/30 (B 30) m3	21	2894	3 710,00	78 983,67	2,41806	51,47905
67	430 36-1821.R00	Výztuž schodišťových konstrukcí z ocelí 10505 t	2	8121	36 550,00	102 782,26	1,02092	2,87093
68	430 36-2021.R00	Výztuž schodišťových konstrukcí sítí Kari t	0	1455	34 320,00	4 993,56	1,05728	0,15383
69	431 35-1121.R00	Bednění podest přímočarých - zřízení m2	112	7225	976,00	110 017,16	0,03449	3,88780
70	431 35-1122.R00	Bednění podest přímočarých - odstranění m2	112	7225	96,30	10 855,18	0,00000	0,00000
71	431 35-1128.R00	Příplatek za podpěrnou konstrukci podest - zřízení m2	8	8200	68,30	602,41	0,00230	0,02029
72	431 35-1129.R00	Příplatek za podpěrnou konstrukci podest - odstran m2	8	8200	10,40	91,73	0,00000	0,00000
73	434 31-1113.R00	Stupně dusané na terén, na desku, z betonu C 12/15 m	72	0000	262,50	18 900,00	0,10714	7,71408
74	434 35-1141.R00	Bednění stupňů přímočarých - zřízení m2	33	5147	567,00	19 002,83	0,00816	0,27348
75	434 35-1142.R00	Bednění stupňů přímočarých - odstranění m2	33	5147	65,00	2 178,46	0,00000	0,00000
76	435 12-5002.R00	Montáž schodišťových ramen hmotnosti do 5 t kus	17	0000	1 475,00	25 075,00	0,08565	1,45605
77	593-72193	Rameno schodišťové kus	17	0000	13 417,98	228 105,66	1,40800	23,93600
	4	Vodorovné konstrukce				13 569 105,41		3 262,35431
99	Staveništní přesun hmot							
78	998 01-2023.R00	Přesun hmot pro budovy monolitické výšky do 24 m t	7	488,7320	375,00	2 808 274,50	0,00000	0,00000
	99	Staveništní přesun hmot				2 808 274,50		0,00000

Stavba:	0404	TECHNOLOGICKÁ ETAPA VRCHNÍ HRUBÉ STAVBY	Základní rozpočet	List č.7
Objekt:	1	Vrchní hrubá stavba	Datum tisku: 5.24.2013	
Rozpočet:	01	Vrchní hrubá stavba Slovanského gymnázia		

Poř. č.	Položka	Popis	MJ	Množství	Cena/MJ Kč	Cena Kč	Jedn. hm.	Celk. hm.
---------	---------	-------	----	----------	------------	---------	-----------	-----------